Протокол №1
выездного заседания Координационного совета по охране труда

Азнакаевского муниципального района.

Дата проведения: 14.02.2025г.

Время проведения: с 09.00ч.

Место проведения: МБОУ «СОШ №5» г.Азнакаево.

Председатель комиссии: Галеева Р.А.

Члены Координационного совета по охране труда: Шамсутдинов А.Х., Ханнанов

P.P., Гатиятуллин Р.Г., Ситдиков Н.В., Дружков И.Г., Мустакимов Х.С.,

Шайдуллин Р.Ф., Гафиева J1.P., Багаутдинов К.Ф., Пономарев Ю.Л., Насибуллин

Д.М., Карамуллин А.Н., Хабибуллина Р.И., Валиахметова Л.Б.

Повестка дня:

Выездное заседание Координационного Совета по охране труда на объект:

«Осуществление контроля по антитеррористической защищенности и пожарной

безопасности в образовательных организациях Азнакаевского муниципального

района РТ».

Решение:

1. Отработать алгоритм действий работников по

обеспечению антитеррористической защищенности и действиям при угрозе

совершения (совершении) террористического акта и пожарной безопасности.

Срок: по плану образовательного учреждения.

2. Осуществлять постоянный контроль за соблюдением требований трудового

законодательства, Правил и норм по охране труда.

Срок: постоянно.

3. Контроль за исполнением данных решений возложить на руководителя

МБОУ «СОШ №5».

Председатель Координационного
совета по охране труда АМР Р.А. Галеева